
Standartizuotų testų taikymaas 2014 m. 

Mokyklos profilis (8 klasė) 

Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla 

Mokinių pasiskirtymas pagal pasiekimų lygius 

Matematika 

 

 

13,70%

9,70%

8,20%

42,80%

40,30%

41%

32,20%

37,10%

37,70%

11,30%

12,90%

13,10%

-20,00% 0,00% 20,00% 40,00% 60,00% 80,00% 100,00%

1 2 3

Nepatenkinamas -13,70% -9,70% -8,20%

Patenkinamas 42,80% 40,30% 41%

Pagrindinis 32,20% 37,10% 37,70%

Aukštesnysis 11,30% 12,90% 13,10%

Šalies

Mokyklos

Mokyklos 
be SUP



Standartizuotų testų taikymaas 2014 m. 

Mokyklos profilis (8 klasė) 

Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla 

Mokinių pasiskirtymas pagal pasiekimų lygius 

Skaitymas 

 

7,50%

9,40%

9,40%

47,10%

53,10%

53,10%

36,90%

25,00%

25,00%

8,50%

12,50%

12,50%

-20,00% 0,00% 20,00% 40,00% 60,00% 80,00% 100,00%

123

Nepatenkinamas -7,50%-9,40%-9,40%

Patenkinamas 47,10%53,10%53,10%

Pagrindinis 36,90%25,00%25,00%

Aukštesnysis 8,50%12,50%12,50%

Šalies

Mokykla

Mokykla 
su SUP



Standartizuotų testų taikymaas 2014 m. 

Mokyklos profilis (8 klasė) 

Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla 

Mokinių pasiskirtymas pagal pasiekimų lygius 

Rašymas 

 

9,00%

4,80%

4,80%

23,10%

30,60%

30,60%

56,90%

51,60%

51,60%

11,00%

12,90%

12,90%

-20,00% 0,00% 20,00% 40,00% 60,00% 80,00% 100,00%

123

Nepatenkinamas -9,00%-4,80%-4,80%

Patenkinamas 23,10%30,60%30,60%

Pagrindinis 56,90%51,60%51,60%

Aukštesnysis 11,00%12,90%12,90%

Šalies

Mokyklos

Mokyklos
be SUP



Standartizuotų testų taikymaas 2014 m. 

Mokyklos profilis (8 klasė) 

Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla 

Mokinių pasiskirtymas pagal pasiekimų lygius 

Istorija 

 

4,60%

1,70%

1,70%

35,60%

25,00%

25,00%

50,00%

55,00%

55,00%

9,90%

18,30%

18,30%

-20,00% 0,00% 20,00% 40,00% 60,00% 80,00% 100,00%

ŠaliesMokyklos
Mokyklos
(be SUP)

Nepatenkinamas -4,60%-1,70%-1,70%

Patenkinamas 35,60%25,00%25,00%

Pagrindinis 50,00%55,00%55,00%

Aukštesnysis 9,90%18,30%18,30%

Šalies

Mokykols

Mokyklos 
(be SUP)


